

Popis prací	Počet	mj	Cena	Celkem
parapety 175 x 0,8	4	ks	1 608 Kč	6 432 Kč
montáž parapetů	1		1 800 Kč	1 800 Kč
sádrokarton pod okna	13,5	m ²	1 500 Kč	20 250 Kč
sádrokarton strop	18,5	m ²	1 600 Kč	29 600 Kč
sádrokarton dveře	1,8	m ²	1 500 Kč	2 700 Kč
omítky (stěrka, perlinka, štukování)	74,8	m ²	420 Kč	31 416 Kč
penetrace stěn	1	ks	1 700 Kč	1 700 Kč
podhled strop (stěrka, perlinka, štukování)	36	m ²	380 Kč	13 680 Kč
stěna plátno - sádrokartonová stěrka	13,7	m ²	450 Kč	6 165 Kč
malování (bílá barva)	144,6	m ²	45 Kč	6 507 Kč
dovoz materiálu, výnos do 7. patra, doprava	1		3 700 Kč	3 700 Kč
komplet práce	1		72 300 Kč	72 300 Kč

Celkem cena bez DPH

196 250 Kč

Celkem cen s DPH

237 463 Kč